I N D E X.

- muler & homo 7. 11. 66.
quomodo fiat Patris, Filii
& Spiritus sancti 12. 13. 7.
absconsa luminoso splen-
dore se prodidit 12. 13. 35.
Reliquiarum Cotoyon instar
pannus in quo consecratu
corpus Domini 12. 13. 36.
Imago, considerata, generat
similia iis quæ repræsentat
etiam in conceptionibus
corporum filiorum 12. 13.
4. plorans plumbo, fuso
oculoru 12. 17. 11 tauri aut
leonis aut draconis, in ca-
pite gesta pro insigni re-
gum Ægypti 6. 20. 24.
Imago principis depicta 26. 2. 1.
Imaginem Christi & Abia-
hami, in larario habebat
Alexander Severus 12. 14. 1.
Imagine crucifixi abutuntur
aliquis sagittarii & qui ar-
mis vacant 13. 29. 2.
Imagini regis Persarū men-
sa instructa ponebatur 12.
18. 21.
Imagines artificiales motus
imitantur 12. 17. 11 ad mor-
tem Thamus ex toto or-
be congregatae ad imagi-
nem Solis subito lachry-
mantes 12. 13. 23 iussu Dei
in templo factæ 12. 13. 17.
Dei iussu in templo 12. 15. 5
quomodo venerandæ, ex
concilio Niceno 12. 14. 12
quare sacræ aut prophanaæ
dicantur 12. 13. 6 incantatæ
vel magicæ 12. 17. 9 maio-
rum in funere mortuo-
rum ferebantur, nisi diu-
nitate donatorum 12. 13. 1.
ex rebus similes illis fluere
12. 17. 1 pro libris 12. 13. 1.
conciitat citius animos 12.
13. 2 causa seditionis & per-
secutionis 12. 14. 8 & 10.
fortilegæ punctæ, quomo-
do lèdant eos quorū no-
mine fiunt 13. 28. 21. auo-
rum, murium, Deo provo-
to ad salutem oblatæ 12.
13. 27. ipsas Christi, Pauli, Impedimenta vocant *bægeæ*
Homeri, Pythagoræ, qui ab exercitibus expulsa 11.
adorarunt 12. 18. 23 euerx 9. 11.
& restitutæ Antiochiae &
apud Massilienses 11. 14. 13.
sanctorum olim tractæ ad
aggravationem cœsiatio-
nis diuinorum officiorū,
quod hodie non licet 17.
16. 8 incantationum Lie-
rami 13. 27 2.
Imaginæ contemplatio mo-
uet animos ad ea quæ re-
presentant naturaliter 12.
13. 11. & ibi exempla, ho-
not & contumelia seu in-
juria refertur ad relata 12.
13. 13. est ylus & abusus 12.
13. 5 hostes Seuerus & Xe-
nechias 12. 13. 10 abusus pre-
cessit idolatriam 12. 18. 2.
Imaginatio voces se audire
qua non sunt fingit quare
interdum ratione präce-
dentium auditorum, 15. 6.
1. vel ob metum turbata
imaginatione eodem nu-
mero 2.
Impietas extremum, vitio-
sum religionis 12. 2. 1.
Immortalitatis fides ad felici-
tatem, vel infelicitatem
credendæ viam facit 3. 5. 18.
Immortalitatis nomen ex
sceleræ voluit sibi compa-
rare Herostratus 12. 21. 18.
Immutabile domanium rei-
pub. in quibus consistat 3.
2. 12.
Immunitates ita aliis conce-
denda, ne aliis onera su-
perimponantur 3. 9. 21.
Immunitas concessa a prin-
cipe pro lege haberi debet
7. 20. 32 in tumultu bellico
cessabat Romæ 3. 7. 27. 2.
censu quibus 3. 4. 9 tribu-
torum ex multis caufis cō-
tingere potest 3. 9. 12 & 13.
Immunites ecclesiasticæ a
muriis fossis &c. non potu-
erunt tolli per leges ciui-
les 3. 7. 4. ¶